
 

 

UCHWAŁA NR XLVII / 298 / 14 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591/ art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2009 r.  

Nr 215, poz. 1240/ Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1. po stronie dochodów kwotą 31 801 130,79 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone  

3 737 103,22 zł 

2. po stronie wydatków kwotą 31 801 130,79 zł w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone  

3 737 103,22 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Białogard 

 

 

Jan Budzyński 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 grudnia 2014 r.

Poz. 4771



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4771


		2014-12-01T10:04:15+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




